
Formandsberetning for Schæferhunde Klubben 2023

Kære medlemmer,

Det glæder mig at kunne præsentere formandsberetningen for et fantastisk år i vores elskede 

Schæferhunde Klub. Året 2023 har været en stor succes på mange fronter, og det er med glæde, jeg 

deler nogle af højdepunkterne med jer.

Først og fremmest vil jeg fremhæve, at 2023 har været et godt år for vores klub. Vi har set en 

stigning i antallet af medlemmer, 38 medlemmer plus 2 uden stemmeret i 2022, 45 medlemmer og 3 

uden stemmeret og et ungdomsmedlem i 2023 og muligvis et ungdomsmedlem mere på vej, hvilket 

vidner om vores fællesskabs styrke og tiltrækningskraft. Det er en fornøjelse at byde velkommen til 

de nye ansigter og se vores klub vokse.

Det gode samarbejde har været en hjørnesten i vores succes. Bestyrelsen, trænere, BRK , bestyre af  

vores kantine  og medlemmer har arbejdet sammen for at skabe en positiv og støttende atmosfære i 

klubben. Denne samhørighed har været afgørende for vores evne til at gennemføre mange 

vellykkede aktiviteter i løbet af året.

Mange aktiviteter har præget vores klubliv i 2023. Vores tirsdagshold,som er et forsøg, har oplevet 

stor succes. Dette vidner om engagementet og dedikationen fra vores medlemmer. Et hundefører 

figurant kursus, har også bidraget til at udvide vores kompetencer og styrke vores træningsprogram.

Ydermere har vi i 2023, haft en avlskåring, hvor der var 14 deltager og  9 deltager til tandkontrol.

Vi har set en betydelig tilslutning, 18 deltager i 2022 og 35 deltager i 2023 til vores IBGH DM, og 

det er inspirerende at se vores medlemmer udfolde deres færdigheder og styrke båndet mellem hund 

og fører. Dette har ikke kun styrket vores klub, men også vores omdømme i det bredere 

hundetræningsmiljø.

Økonomisk balance har været en positiv sideeffekt af vores vellykkede arrangementer og øgede 

medlemstal. Det givet os mulighed for at investere yderligere i vores faciliteter og 

træningsmuligheder. Blandt andet har vi kunnet installere nyt lys på træningsbanen og anskaffe en 

ny havetraktor og den gammel traktor er blevet renoveret, hvilket forbedrer vores træningsmiljø 

betydeligt.
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Vores kantine har haft en pæn tilslutning i det meste af året, hvilket understreger fællesskabets ånd 

og hyggelige stunder efter træningen. Tak til alle frivillige, der har gjort dette muligt. Desuden har 

vores hjælperfester og julefrokoster været en stor succes og har styrket det sociale bånd mellem 

medlemmerne.

Vi har også påbegyndt et spændende nyt projekt med oprettelsen af en sponsorvæg. Dette initiativ 

åbner op for muligheder for yderligere støtte og partnerskaber, som vil gavne vores klub og 

medlemmer.

Jeg vil gerne rette en stor tak til hele bestyrelsen for et eksemplarisk samarbejde. Jeres dedikation 

og engagement har været afgørende for vores succes. Tak også til vores trænere, figuranter og vores 

BRK’er, der brænder for at dele deres viden og hjælpe vores medlemmer med at nå deres mål.

Som vi siger farvel til 2023, ser jeg frem til det nye træningsår, 2024. Med jeres fortsatte støtte og 

engagement er jeg overbevist om, at vi kan bygge videre på dette års succeser og skabe et endnu 

stærkere og mere blomstrende fællesskab.

Tak for et fantastisk år, og lad os sammen se frem til nye udfordringer og triumfer i det kommende 

år.

Med venlig hilsen,

Anita 

Formand, Schæferhunde Klubben kreds 80. 
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